DOĞUM/ÖLÜM TARİHİ KULLANDIĞI NAZIM ŞEKLİ VE

SAYISI

Adlî Âdil/Adlî, Şeyh Hasan Âdil Efendi

veya Hasan Adlî Efendi (d.?/?-

ö.26 Şevval 1026/27 Ekim 1617)

(Gönel, 2014).

1 ilâhi

Ahî ? 1 gazel

‘Âlî

Çelebi

Kınalızade-d.916/1510-ö.6

Ramazan 979/22 Ocak 1572)

2 gazel

Aşkî ? 2 gazel

Azizî ? 1 ilâhi

Bâkî (d. 933/1526-ö. 1008/1600) 9 gazel

2 kıt‘a

1 kıt‘a-ı kebîre

1 terkib-i bent

Bedî‘î (d.?/?-ö.995/1586-87) 1 gazel

Belîğî (d.?/?-ö.970?/1562?) 1 gazel

Celal Bey ? 1 gazel

Delü

Birâder

Delü Birâder /Gazâlî (d./-

ö.940/42/1534/36)

1 gazel

Derviş (d. /?-ö. /?) 1gazel (mülemmâ)

Emîr Saçlı Emirzâde Abdurrahman

Alemşah Efendi (d./-ö.987/1579)

1 gazel

Emrî (d.?/?-ö. 983/1575) 3 gazel

Eşrefoğlu

Rûmî

Eşrefoğlu Abdullah

(d.754/1353-ö.874/1469)

1 gazel

1 ilâhi

Fedâyî (d.?/?-ö.?/?) 2 gazel

Fuzûlî (d.888/1483-ö.963/1556) 2 gazel

Gafûrî Bahşı-zâde Gafûrî Çelebi (d.?/?-

ö.?/?) (Aksoyak, 2015).

Garîbî ? 1 gazel

Hâce

Çelebi

(d. 896/1490 -ö. 982/1574 ) 2 matla

Hâdî ? 1 gazel

Hayretî (d. ?/?-ö. 941/1534/35) 1 gazel

Himmet

Efendi

Abdî, Şeyh Himmet Efendi (d.?/?-

ö.1095/1683-84) (Aksoyak, 2014).

1 ilâhi

Hüdâyî Hüdâyî, Azîz Mahmûd

(d.948/1541-ö.1038/1628) (Eren,

2015).

3 gazel

1 ilâhi

Hüsâmî (d. /-ö.1016/1607 ) 1 gazel

Izârî (d./-ö.929/1522) 1 gazel

İshak

Çelebi

(d.-/-ö.944/1538) 1 gazel

Latîfî ? 1 gazel

Lutfî

Lutfî (d.?/?-ö.?/?) ( Köksal, 2013). 1 gazel

Mahvî Şeyh İsa Mahvî Efendi

(d.1047/1637/38 -ö.22 Ramazan

1127 /21 Eylül 1715) (Birgören,

2014).

1 gazel

Mesîhî (d. ?/?-ö. 918/1512) 1 kıt‘a

Meylî (d. ?/?-ö. 957/1550) 1 gazel

Muhîtî ? 1 gazel

Muhyî ? 1 gazel

Nahîfî Nahîfî, Mehmed Nahîfî Efendi

(d.?/?-ö.1018/1609-10) (Kesik,

2014).

2 gazel

Nakşî Nakşî Ahmed Efendi (d.?/?-ö.?/?)

(Selçuk, 2014).

1 gazel

1 ilâhi

Nazmî Nazmî,Edirneli (d.?/-

ö.993/1585/86?) (Üst, 2013).

1 gazel

Necâtî (d.847-850?/1443-1446?-